contratação de empresa para confecção de bandeiras oficiais, rosetas em cores para bandeiras e 
carteiras funcionais de vereadores visando atender as necessidades da Câmara Municipal de São 
Francisco do Oeste - RN, instaurado no ano de 2026, compreendendo o valor total de R$ 5.130,00 
(cinco mil cento e trinta reais), conforme demonstrativo abaixo: 

PROPOSTA 01: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTD. VL. UNT 
R$ 

VL. TOTAL 
R$ 

01 
CONFECÇÃO DE BANDEIRAS OFICIAIS DO 
BRASIL, ESTADO E MUNICÍPIO, EM 
ESTAMPO DUPLA FACE COM 1.12X1M. 

SERVIÇO 03 490,00 1.470,00